
Touareg PA i ri

Lista e Çmimeve Kosovа

Viti model 2024

Kodi kW HP
Kuti 

ingranazhi
g/km Karburant

përfshirë. detyrimet e importit dhe TVSH 18%.

RC837JX5 Touareg PA Elegance 3.0 V6 TDI 4MOTION 210 286 AG 8 214 Dizel 81,559 €

RC857JX5 Touareg PA R-Line 3.0 V6 TDI 4MOTION 210 286 AG 8 214 Dizel 87,625 €

RC8RZJX5 Touareg PA R 3.0 V6 eHybrid 4MOTION 250 340 AG 8 48 eHybrid 109,578 €

Pr. No. Përshkrimi i pajisjeve të zgjedhura pa pagesë - disponueshmëria në varësi të modelit të zgjedhur

WLB

WB1

* WLTP emetimi i kombinuar i CO₂ (për eHybrid në 100 km e parë filloi me kapacitet të plotë të baterisë HV e-drive)

Për baterinë HV e-drive: 8 vjet/maksimum. 160000 km garanci për min. 70% e kapacitetit nominal

Gjatë përpilimit të listës së çmimeve janë të mundshme gabime të paqëllimshme tipografike, për të cilat kërkojmë ndjesë paraprakisht.

Prodhuesi rezervon të drejtën të ndryshojë objektin e ofertës, specifikimet, detajet dhe disponueshmërinë e modeleve dhe pajisjeve.

www.volkswagen-kosova.com

www.volkswagen-kosova.com/partneret-vw

Kur konfiguroni dhe zgjidhni një automjet, ju lutemi konsultohuni me këshilltarët e shitjeve në partnerin tuaj Volkswagen në lidhje me numrin e saktë të serisë, pajisjet shtesë dhe çmimin përfundimtar të 

automjetit tuaj.

Përshkrim

TSI, TDI, 4MOTION dhe DSG janë marka tregtare të Volkswagen Group në Gjermani dhe vende të tjera. TDI: Motor dizel me injektim direkt të karburantit, mbingarkim, Common Rail (furnizimi me 

karburant në cilindra nëpërmjet një linje të përbashkët presioni të lartë) dhe DPF (filtri i grimcave të ngurta). OPF: Filtri i grimcave për motorin me benzinë. SCR: Reduktimi katalitik selektiv (i oksideve të 

azotit NOx në tymrat e shkarkimit). TSI: Motor benzine me injeksion të shtresuar të drejtpërdrejtë dhe supermbushje të vetme ose të dyfishtë.  AG: Kambio automatike, 8 shpejtësi. 4 MOTION: Drejtim i 

përhershëm me 4 rrota me transferim automatik të forcës tërheqëse. Tiptronic: Programi i ndërrimit manual të marsheve për kutinë e marsheve automatike. LED: Diodë që lëshon dritë - Burime drite 

gjysmëpërçuese me energji të ulët. ACT: Koha aktive e cilindrit. eHybrid: sistem lëvizës i kombinuar me motor TSI me benzinë dhe motor elektrik me mundësi karikimi gjatë vozitjes dhe karikim përmes 

spinës.

Sediljet e përparme të rregullueshme elektrike

Pako lëkure "Vienna" me ulëse ergoComfot përpara

2 vjet garanci automjeti pa kufi kilometrazhi, 3 vjet garanci boje, 12 vjet garanci për ndryshkjen.

Çmimi i rekomanduar me pakicë

http://www.volkswagen-kosova.com/
http://www.volkswagen-kosova.com/partneret-vw

